ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети
Девлет  Шурасынынъ

КЪАРАРЫ

Державної  Ради
Республіки  Крим

Государственного
Совета

Республики  Крым

Об отчете о результатах деятельности Президиума

Государственного Совета Республики Крым за 2016 год

В соответствии с частью 1 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым –

Парламенте Республики Крым", частью 1 статьи 14, статьями 20 и 172

Регламента Государственного Совета Республики Крым, рассмотрев

представленный Председателем Государственного Совета Республики Крым

Константиновым В. А. отчет о результатах деятельности Президиума

Государственного Совета Республики Крым за 2016 год,

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности Президиума

Государственного Совета Республики Крым за 2016 год, представленный

Председателем Государственного Совета Республики Крым

Константиновым В. А.

2. Опубликовать текст отчета о результатах деятельности Президиума

Государственного Совета Республики Крым за 2016 год на официальном

сайте Государственного Совета Республики Крым.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

Проект внесен

депутатом ГС РК

Константиновым В. А.